[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября  2013 года

№ 172
О внесении дополнений в приложение №1 к решению городской Думы городского округа Шуя от 28.02.2013 № 41 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Шуя»
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», ст. 10 Федерального Закона  от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства  Ивановской области от 22.11.2012 № 481-п «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ивановской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области  от 18.02.2011г. № 13-П «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области  схем размещения нестационарных торговых объектов», заслушав и обсудив предложения Администрации городского округа Шуя, городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести дополнения в приложение №1 к решению городской Думы городского округа Шуя от 28.02.2013 № 41 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Шуя» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике городского округа Шуя» и разместить на официальном сайте городского округа Шуя.
3. Настоящее решение  вступает в силу после его подписания.

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА

________________  2013г.